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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2022 
for SB Mink ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2022. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Vamdrup, den 11. januar 2023 
 
 
 
Direktion 
 
 
Erik Sørensen 
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab    
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Til den daglige ledelse i SB Mink ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for SB Mink ApS for perioden 1. januar - 31. december 2022 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug 
for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Egtved, den 11. januar 2023 

 
Egtved Revision A/S 
Registrerede revisorer FSR-danske revisorer 
CVR-nr.: 27910165 
 
 
Henning Holm 
registreret revisor FSR 
MNE nr.: mne2506 
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Selskabet SB Mink ApS 
Horskærvej 22 
6580  Vamdrup 

  
  Telefon: 75 58 35 86    
  E-mail: eusvamdrup@gmail.com 
    
   CVR-nr.: 35 41 61 45 
  Stiftet: 21. august 2013 
  Kommune: Kolding 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
  Kundenr.: 1400 
    
Direktion Erik Sørensen 
  
Revisor  Egtved Revision A/S 
 Registrerede revisorer FSR-danske revisorer 
  Aftensang 24  
  6040  Egtved 
  
Ejerforhold SB Holding, Vejen ApS, Horskærvej 22, 6580 Vamdrup  
  
Væsentligste aktivitet At drive minkfarm 
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Årsregnskabet for SB Mink ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  
 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til 
deres skattepligtige indkomster. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5-8 år 0 % 

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år. 
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Resultatopgørelse 1. januar 2022 til 31. december 2022    

   
  2021 
 2022 kr. 1000 
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 Bruttofortjeneste  70.588 10 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -9.741 -10 
     

 Driftsresultat  60.847 0 
   

   Andre finansielle omkostninger  -841 -2 
     

 Resultat før skat  60.006 -2 
   

   Skat af årets resultat  0 0 
     

 Årets resultat  60.006 -2      

   

 
 
   Forslag til resultatdisponering  
   Overført resultat  60.006 -2 
     

 Disponeret i alt  60.006 -2      
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Balance pr. 31. december 2022, Aktiver    

   
  2021 
 2022 kr. 1000 
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 16 
     

   Materielle anlægsaktiver  0 16 
     

   Anlægsaktiver  0 16 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  38.250 33 
   Udskudt skatteaktiv  0 0 
     

 Tilgodehavender  38.250 33 
     

   Likvide beholdninger  145.916 80 
     

 Omsætningsaktiver  184.166 113 
     

   

 Aktiver  184.166 129      
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Balance pr. 31. december 2022, Passiver    

   
  2021 
 2022 kr. 1000 
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   Virksomhedskapital  80.000 80 
   Overført resultat  -907.264 -967 
     

   Egenkapital  -827.264 -887 
     

   

   Anden gæld  2.251 3 
   Periodeafgrænsningsposter  5.000 7 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  1.004.179 1.006 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.011.430 1.016 
     

   Gældsforpligtelser  1.011.430 1.016 
     

   

 Passiver  184.166 129      

   

 
 
 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Egenkapitalopgørelse    

   
  2021 
 2022 kr. 1000 
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 Virksomhedskapital primo  80.000 80 
     

 Virksomhedskapital ultimo  80.000 80 
     

 Overført resultat, primo  -967.270 -965 
 Årets resultat  60.006 -2 
     

 Overført resultat ultimo  -907.264 -967 
     

   Egenkapital  -827.264 -887 
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Noter    
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift idet selskabet har tabt 
hele egenkapitalen. Det bedømmes, at  selskabsdeltager kan lave 
tilbagetrædelseserklæring, eller konvertere noget af hans tilgodehavende til 
selskabskapital så egenkapitalen kan blive genetableret og årsregnskabet er derfor 
udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift. 
 
 

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Ingen. 
 

   

 
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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Erik Sørensen <eusvamdrup@gmail.com> 
Using MitID with ID d03e4c7a-e3e1-4840-9ed7-c5f4cec65872 
As Dirigent 
Signed 2023-01-11T19:38:29.633Z from 176.20.162.50:45246
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 363927E17558EC93EC9D51A79FA6FD57 ¬
631815FF4492939A8A8F0DC783A03AD8 ¬
E442C501B7A7ED075A2971A2C806786F ¬
CEFF355F9761851393FC528CBF65A52E


Agreement ID Title


9e550eyUngZ249114185 Specifikationer 2022.pdf


be0270mjJXp249114185 Årsrapport 2022.pdf


5e9fffhmMmX249114185 Specifikationer Holding 2022.pdf


27bbb9jXHJt249114185 Årsrapport Holding 2022.pdf


When What Who Where


11-01-2023
10:32:04


Created Henning Holm
hh@egtved-revision.dk


172.20.9.221


11-01-2023
15:46:44


Opened Erik Sørensen
eusvamdrup@gmail.com


176.20.162.50
:2596


11-01-2023
15:56:58


Opened Erik Sørensen
eusvamdrup@gmail.com


176.20.162.50
:16224


11-01-2023
16:03:45


Opened Erik Sørensen
eusvamdrup@gmail.com


176.20.162.50
:25411


11-01-2023
19:23:21


Signed Erik Sørensen
eusvamdrup@gmail.com


176.20.162.50
:27003


11-01-2023
19:28:41


Opened Henning Holm
hh@egtved-revision.dk


87.48.142.127
:33366


11-01-2023
19:29:11


Signed Henning Holm
hh@egtved-revision.dk


87.48.142.127
:33341


11-01-2023
19:36:06


Opened Erik Sørensen
eusvamdrup@gmail.com


176.20.162.50
:43149


11-01-2023
19:38:29


Signed Erik Sørensen
eusvamdrup@gmail.com


176.20.162.50
:46270
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{

  "at_hash": "dtJXYabmhDqBg4BRviKEuw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1673464985",

  "birthdate": "1949-04-02",

  "exp": "1673468588",

  "iat": "1673464988",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "41cc3114-efcb-4f22-821d-4fcfcba7bc95",

  "name": "Erik Sørensen",

  "nonce": "638090617200684037.NTAyY2RlNWYtYTdjYy00OTcxLTlhNDktYmVlMjM0Y2Q1MzAwYzkxMTdhNGItOTNiYy00OWNiLWE4NjEtOGJjZWYzYTA1ZWQ1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "d03e4c7a-e3e1-4840-9ed7-c5f4cec65872",

  "rat": "1673464920",

  "sid": "c43d5901-50b8-4fbb-9123-ad30a48a8b9e",

  "sub": "d03e4c7a-e3e1-4840-9ed7-c5f4cec65872",

  "transaction_id": "4eb28d7a-c68d-4753-8a08-8cf2d0dd49f6",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NTQxZDhjYmQtOTdkYi00N2MxLWI5NGYtYjkzZGNkYmViMjc4fDAwMDAwMDAxfGMwYWJmMWYxLTNjN2EtNDg5Yy04YzdlLWFmOWRkZTcxODU3Y3wyNDkxMTQxODU=",

  "signedAtUtc": "2023-01-11T19:23:20.8108215Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/108.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "249114185",

  "agreementId_9e550eyUngZ249114185": "9e550eyUngZ249114185 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_be0270mjJXp249114185": "be0270mjJXp249114185 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_5e9fffhmMmX249114185": "5e9fffhmMmX249114185 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_27bbb9jXHJt249114185": "27bbb9jXHJt249114185 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "T4LDn_C01ja3cpN38F1aLA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1673465864",

  "birthdate": "1949-04-02",

  "exp": "1673469467",

  "iat": "1673465867",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b2e19557-6ac6-46d3-8164-5dfbff9d274c",

  "name": "Erik Sørensen",

  "nonce": "638090626165666623.NzAwZjY1MzctYjBkMi00ZjVlLTk3NmYtZTJlMThjNmRmNjQ5MDJhYTU2NTktOWU5Ni00ZTczLTgzMzYtMDZhMmJhOWEwYjJl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "d03e4c7a-e3e1-4840-9ed7-c5f4cec65872",

  "rat": "1673465817",

  "sid": "bec831a1-5d1b-4054-93ec-449fedd80251",

  "sub": "d03e4c7a-e3e1-4840-9ed7-c5f4cec65872",

  "transaction_id": "a548b917-7c4a-4fb7-b0e9-beecca72b155",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NTQxZDhjYmQtOTdkYi00N2MxLWI5NGYtYjkzZGNkYmViMjc4fDAwMDAwMDAzfDJjMmU1YTIzLWJiMjktNDg5MC1hZTcyLTRiMTlkMjk3ZmZhM3wyNDkxMTQxODU=",

  "signedAtUtc": "2023-01-11T19:38:29.3379642Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/108.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "249114185",

  "agreementId_be0270mjJXp249114185": "be0270mjJXp249114185 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_27bbb9jXHJt249114185": "27bbb9jXHJt249114185 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}


{

  "at_hash": "lh368brhABFoZhGZimn-yQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1673465346",

  "exp": "1673468946",

  "iat": "1673465346",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "a0882ef0-b512-4ae7-880b-6bb4b8b3cf2a",

  "name": "Henning Holm",

  "nonce": "638090621345905195.MzczMjk5MmUtZTAwYy00NzUwLTlkMzktNzhhMzc1YTI4ZjA5ZDNlYzFjMjctYzdiMC00NjFiLWFiOTktY2RhZWMyZTA0NjQ3",

  "provider": "nemid",

  "provider_unique_id": "1110193742694",

  "rat": "1673465334",

  "sid": "90930882-65d2-43f1-b161-873148fb98bd",

  "ssn": "27910165",

  "sub": "dk_nemid-opensign:CVR:27910165-RID:1110193742694",

  "transaction_id": "f05b1103-9550-4c66-9019-e735ffec485d",

  "app_eid_sign_type": "DanishNemIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NTQxZDhjYmQtOTdkYi00N2MxLWI5NGYtYjkzZGNkYmViMjc4fDAwMDAwMDAyfDI2ZjM2Mzg1LTgyOTktNDlhZC05Yjg4LWYyMGU3Yzg2YmY4Y3wyNDkxMTQxODU=",

  "signedAtUtc": "2023-01-11T19:29:11.8880569Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/108.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "249114185",

  "agreementId_9e550eyUngZ249114185": "9e550eyUngZ249114185 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_be0270mjJXp249114185": "be0270mjJXp249114185 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_5e9fffhmMmX249114185": "5e9fffhmMmX249114185 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_27bbb9jXHJt249114185": "27bbb9jXHJt249114185 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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